
 

VšĮ “Artoteka“        Šeimyniškių g. 23, LT-09236, Vilnius         Įm.k. 302448763         +370 683 03609       info@artoteka.lt         www.artoteka.lt 

 

 

 

Projekto "Senjorų menas" preliminarus nemokamų užsiėmimų SENJORAMS sąrašas  2025 m. 

NEMOKAMI užsiėmimai pirmadieniais, trečiadieniais ir penktadieniais nuo 15 val. : 

Užsiėmimų skaičius Data Savaitės diena Užsiėmimo pradžios laikas Užsiėmimo pavadinimas Užsiėmimo trukmė 

1 2025 m. balandžio 2d.. III 15 val. Žvakių iš natūralaus bičių vaško 

liejimas 

2 val. 

2 2025 m. balandžio 4d.  V 15 val. Margučių dažymas vašku 2 val. 

3 2025 m. balandžio 7d.  I 15 val. Ebru – tapyba ant vandens (1 

piešinys ir 2 margučiai) 

2 val. 

4 2025 m. balandžio 9d.  III 15 val. Velykinių vainikų dirbtuvės 2 val. 

5 2025 m. balandžio 11d.  V 15 val. Sojų vaško žvakių dirbtuvės 2 val. 

6 2025 m. balandžio 14d.  I 15 val. Margučių dažymas vašku 2 val. 

7 2025 m. balandžio 16d.  III 15 val. Šiaudinių sodų rišimas 2 val. 

8 2025 m. balandžio 23d.  III 15 val. Lūpų balzamų dirbtuvės 2 val. 

9 2025 m. balandžio 25d.  V 15 val. Vytinių juostų audimas 2 val. 

10 2025 m. balandžio 28d.  I 15 val. Gėlių dėžutė: floristikos 

pagrindaimak 

2 val. 

11 2025 m. balandžio 30d.  III 15 val. Makrame: sienos dekoracija 2 val. 

12 2025 m. gegužės 2d. V 15 val. Kremo gamyba 2 val. 

13 2025 m. gegužės 5d.  I 15 val. Mozaikos dirbtuvės:2 padėkliukai 2 val. 

14 2025 m. gegužės 7d. III 15 val. Tapyba ant šilko apskritimas 25cm  2 val. 

15 2025 m. gegužės 9d.  V 15 val. Namų kvapo dirbtuvės 2 val. 

16 2025 m. gegužės 12d.  I 15 val. Kieto šampūno ir kondicionieriaus 

dirbtuvės 

2 val. 

17 2025 m. gegužės 14d.  III 15 val. Tapyba ant drobės 30x30 2 val. 

18 2025 m. gegužės 16d.  V 15 val. Makrame: vazono laikiklis 2 val. 

19 2025 m. gegužės 19d.  I 15 val. Lūpų balzamų dirbtuvės 2 val. 

20 2025 m. gegužės 21d.  III 15 val. Kvepiančių vonos burbulų 

dirbtuvės 

2 val. 

21 2025 m. gegužės 23d.  V 15 val. Mozaikos dirbtuvės: žibintas  2 val. 

22 2025 m. gegužės 26d.  I 15 val. Muilo gamyba 2 val. 

23 2025 m. gegužės 28d.  III 15 val. Stiklo papuošalų dirbtuvės 2 val. 

24 2025 m. gegužės 30d.  V 15 val. Sieninių laikrodžių 2 val. 

25 2025 m. birželio 2d.  I 15 val. Purškiamų kvepalų dirbtuvės 2 val. 

26 2025 m. birželio 4d.  III 15 val. Žvakių iš natūralaus bičių vaško 

liejimas 

2 val. 

27 2025 m. birželio 6d.  V 15 val. Ebru – tapyba ant vandens (2 

piešiniai) 

2 val. 

28 2025 m. birželio 9d.  I 15 val. Smilkalų dirbtuvės 2 val. 

29 2025 m. birželio 11d.  III 15 val. Sojų vaško žvakių dirbtuvės 2 val. 

30 2025 m. birželio 13d.  V 15 val. Sapnų gaudyklių dirbtuvės 2 val. 

31 2025 m. birželio 16d.  I 15 val. Šiaudinių sodų rišimas 2 val. 

32 2025 m. birželio 18d.  III 15 val. Lūpų balzamų dirbtuvės 2 val. 

33 2025 m. birželio 20d.  V 15 val. Vytinių juostų audimas 2 val. 

34 2025 m. birželio 23d.  I 15 val. Šibori:tekstilės dažymas 2 val. 

35 2025 m. birželio 25d.  III 15 val. Makrame: diržas 2 val. 

36 2025 m. birželio 27d.  V 15 val. Kremo gamyba 2 val. 

37 2025 m. birželio 30d.  I 15 val. Mozaikos dirbtuvės: nuotraukos 

rėmelis 

2 val. 

38 2025 m. liepos 2d.  III 15 val. Tapyba ant šilko  kvadratas 25x25 

cm 

2 val. 

39 2025 m. liepos 4d.  V 15 val. Namų kvapo dirbtuvės 2 val. 

40 2025 m. liepos 7d.  I 15 val. Kieto šampūno ir kondicionieriaus 

dirbtuvės 

2 val. 

41 2025 m. liepos 9d.  III 15 val. Tapyba ant drobės 2 val. 

42 2025 m. liepos 11d.  V 15 val. Makrame: rankinė 2 val. 

43 2025 m. liepos 14d.  I 15 val. Lūpų balzamų dirbtuvės 2 val. 



 

VšĮ “Artoteka“        Šeimyniškių g. 23, LT-09236, Vilnius         Įm.k. 302448763         +370 683 03609       info@artoteka.lt         www.artoteka.lt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

44 2025 m. liepos 16d.  III 15 val. Kvepiančių vonos burbulų 

dirbtuvės 

2 val. 

45 2025 m. liepos 18d.  V 15 val. Viršglazūrinis piešimas ant 

keramikinių puodelių 

2 val. 

46 2025 m. liepos 21d.  I 15 val. Muilo gamyba 2 val. 

47 2025 m. liepos 23d.  III 15 val. Stiklo papuošalų dirbtuvės 2 val. 

48 2025 m. liepos 25d.  V 15 val. Sieninių laikrodžių 2 val. 

49 2025 m. rugpjūčio 4d.  I 15 val. Purškiamų kvepalų dirbtuvės 2 val. 

50 2025 m. rugpjūčio 6d.  III 15 val. Žvakių iš natūralaus bičių vaško 

liejimas 

2 val. 

51 2025 m. rugpjūčio 8d.  V 15 val. Ebru – tapyba ant vandens (2 

piešiniai) 

2 val. 

52 2025 m. rugpjūčio 11d.  I 15 val. Smilkalų dirbtuvės 2 val. 

53 2025 m. rugpjūčio 13d.  III 15 val. Sojų vaško žvakių dirbtuvės 2 val. 

54 2025 m. rugpjūčio 15d.  V 15 val. Sapnų gaudyklių dirbtuvės 2 val. 

55 2025 m. rugpjūčio 18d.  I 15 val. Šiaudinių sodų rišimas 2 val. 

56 2025 m. rugpjūčio 20d.  III 15 val. Muilo gamyba 2 val. 

57 2025 m. rugpjūčio 22d.  V 15 val. Vytinių juostų audimas 2 val. 

58 2025 m. rugpjūčio 25d.  I 15 val. Aliejinių kvepalų dirbtuvės 2 val. 

59 2025 m. rugpjūčio 27d.  III 15 val. Makrame: sienos dekoracija 2 val. 

60 2025 m. rugpjūčio 29d.  V 15 val. Lūpų balzamų dirbtuvės 2 val. 

61 2025 m. rugsėjo 3d.  III 15 val. Mozaikos dirbtuvės:nuotraukos 

rėmelis 

2 val. 

62 2025 m. rugsėjo 5d.  V 15 val. Tapyba ant šilko  apskritimas 25cm 2 val. 

63 2025 m. rugsėjo 8d.  I 15 val. Šibori; tekstilės dažymas 2 val. 

64 2025 m. rugsėjo 10d.  III 15 val. Kieto šampūno ir kondicionieriaus 

dirbtuvės 

2 val. 

65 2025 m. rugsėjo 12d.  V 15 val. Tapyba ant drobės 2 val. 

66 2025 m. rugsėjo 15d.  I 15 val. Makrame: vazono laikiklis 2 val. 

67 2025 m. rugsėjo 17d.  III 15 val. Kremo gamyba 2 val. 

68 2025 m. rugsėjo 19d.  V 15 val. Kvepiančių vonos burbulų 

dirbtuvės 

2 val. 

69 2025 m. rugsėjo 22d.  I 15 val. Stiklo papuošalų dirbtuvės 2 val. 

70 2025 m. rugsėjo 24d.  III 15 val. Muilo gamyba 2 val. 

71 2025 m. rugsėjo 26d.  V 15 val. Makrame dirbtuvės: diržas 2 val. 

72 2025 m. rugsėjo 29d.  I 15 val. Sieninių laikrodžių 2 val. 



 

VšĮ “Artoteka“        Šeimyniškių g. 23, LT-09236, Vilnius         Įm.k. 302448763         +370 683 03609       info@artoteka.lt         www.artoteka.lt 

 

 

NEMOKAMI užsiėmimai antradieniais ir ketvirtadieniais nuo 13val. : 

 

Užsiėmimų skaičius Data Savaitės diena Užsiėmimo pradžios laikas Užsiėmimo pavadinimas Užsiėmimo trukmė 

1 2025 m. balandžio 22 d. II 13 val. Mozaikos dirbtuvės: padėklas  2 val. 

2 2025 m. balandžio 24 d. IV 13 val. Makrame: rankinė 2 val. 

3 2025 m. balandžio 29 d. II 13 val. Stiklo papuošalų dirbtuvės 2 val. 

4 2025 m. gegužės 6 d. IV 13 val. Muilo gamyba 2 val. 

5 2025 m. gegužės 8 d. II 13 val. Ebru – tapyba ant vandens 2 val. 

6 2025 m. gegužės 13 d. IV 13 val. Tapyba ant drobės 30x40 2 val. 

7 2025 m. gegužės 15 d. II 13 val. Sapnų gaudyklių gamyba 2 val. 

8 2025 m. gegužės 20 d. II 13 val. Sojų vaško žvakių dirbtuvės 2 val. 

9 2025 m. gegužės 22 d. IV 13 val. Tapyba ant šilko  kvadratas 25x25 

cm 

2 val. 

10 2025 m. gegužės 27 d. II 13 val. Purškiamų kvepalų dirbtuvės 2 val. 

11 2025 m. gegužės 29 d. IV 13 val. Šibori – tekstilės dažymas 2 val. 

12 2025 m. birželio 3 d. II 13 val. Namų kvapo dirbtuvės 2 val. 

13 2025 m. birželio 5 d. IV 13 val. Šiaudinių sodų rišimas 2 val. 

14 2025 m. birželio 10 d. II 13 val. Miniatiūrinių lėlių dirbtuvės 2 val. 

15 2025 m. birželio 12 d. IV 13 val. Kremo gamyba 2 val. 

16 2025 m. birželio 17 d. II 13 val. Vytinių juostų audimas 2 val. 

17 2025 m. birželio 19 d. IV 13 val. Lūpų balzamų dirbtuvės 2 val. 

18 2025 m. birželio 26 d. IV 13 val. Aliejinių kvepalų dirbtuvės 2 val. 

19 2025 m. liepos 1 d. II 13 val. Mozaikos dirbtuvės: veidrodis  2 val. 

20 2025 m. liepos 3 d. IV 13 val. Makrame: diržas 2 val. 

21 2025 m. liepos 8 d. II 13 val. Stiklo papuošalų dirbtuvės 2 val. 

22  2025 m. liepos 10 d. IV 13 val. Muilo gamyba 2 val. 

23 2025 m. liepos 15 d. II 13 val. Ebru – tapyba ant vandens 2 val. 

24 2025 m. liepos 17 d. IV 13 val. Tapyba ant drobės 30x40 2 val. 

25 2025 m. liepos 22 d. II 13 val. Sapnų gaudyklių gamyba 2 val. 

26 2025 m. liepos 24 d. IV 13 val. Sojų vaško žvakių dirbtuvės 2 val. 

27 2025 m. liepos 29 d. II 13 val. Tapyba ant šilko 

stačiakampis 20x25 cm 

2 val. 

28 2025 m. liepos 31 d. IV 13 val. Purškiamų kvepalų dirbtuvės 2 val. 

29 2025 m. rugpjūčio 5 d. II 13 val. Šibori – tekstilės dažymas 2 val. 

30 2025 m. rugpjūčio 7 d. IV 13 val. Namų kvapų dirbtuvės 2 val. 

31 2025 m. rugpjūčio 12 d. II 13 val. Šiaudinių sodų rišimas 2 val. 

32  2025 m. rugpjūčio 14 d. IV 13 val. Vytinių juostų audimas 2 val. 

33 2025 m. rugpjūčio 19 d. II 13 val. Kremo gamyba 2 val. 



 

VšĮ “Artoteka“        Šeimyniškių g. 23, LT-09236, Vilnius         Įm.k. 302448763         +370 683 03609       info@artoteka.lt         www.artoteka.lt 

 

 

 

 

 

 

 

 

34 2025 m. rugpjūčio 21 d. IV 13 val. Miniatiūrinių lėlių dirbtuvės 2 val. 

35 2025 m. rugpjūčio 26 d. II 13 val. Lūpų balzamų dirbtuvės 2 val. 

36  2025 m. rugpjūčio 28 d. IV 13 val. Kietųjų kvepalų dirbtuvės 2 val. 


